Regione del Veneto
AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA
DECRETO n° 426.                   del  11/09/2025
OGGETTO:ID  25FIN237  -  Aff idamento  diretto  ai  sensi  del l 'art.  1  comma  2
lett .  a  del la  L.  120/2020  e  ss.mm.ii .  per  la  Fornitura  di  kit  e
reattivi  per  anal isi  protemica  per  la  UOC  Cardiologia
del l 'Azienda  Ospedale-Università  Padova.  Finanziamento:
PNRR:  Missione  6,  Componente  2  Investimento:  2.1

NON DEL
CASO 2 786,00 22% 1.572,00
2
100-0483 ReLeSR, 100mL cGMP
RELESR, 100ML CGMP // XSTI-1000483 1000483 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 EACH SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 1 74,70 22% 74,70
3
02691 StemSpan CD34+ Expansion Supplement
**STEMSPAN CD34+ EXPANSION SUP PLEMENT // XSTI-02691 2691 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 10 ML SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 2 1.441,80 22% 2.883,60
4
09605 StemSpan SFEM II, 100mL
**STEMSPAN SFEM II, 100ML // XSTI-09605 9605 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 100 ML SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 2 205,20 22% 410,40
5
100-0276 mTeSR Plus
**MTESR PLUS // XSTI-1000276 1000276 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 KIT SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 6 435,60 22% 2.613,60
6
15086 Complete Kit for Human Whole Blood CD34
*COMPLETE KIT FOR HUMAN WHOLE BLOOD CD34 1 KIT // XSTI-15086 15086 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 KIT SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 1 968,40 22% 968,40
7
05926 ReproTeSR (2-Comp)
**REPROTESR (2-COMP) // XSTI-05926 5926 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 KIT SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 4 370,80 22% 1.483,20
8
Gentle Cell Dissociation Reagent cGMP, 100ml
GENTLE CELL DISSOCIATION REAGE NT CGMP, 100ML // XSTI-1000485 1000485 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 EACH SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 2 70,20 22% 140,40
9
07930 Cryostor CS10
*CRYOSTOR CS10 // XSTI-07930 7930 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 100 ML SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 4 553,50 22% 2.214,00
10
05010 STEMdiff Cardiomyocyte Diff Kit
**STEMDIFF VENTRICULAR CARDIOMYO CYTE DIFF KIT // XSTI-05010 5010 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 KIT SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 3 912,60 22% 2.737,80
11
05020 STEMdiff Cardio Maintenance Kit
**STEMDIFF CARDIO MAINTENANCE KIT // XSTI-05020 5020 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 KIT SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 4 266,40 22% 1.065,60
12
05025 STEMdiff Cardio Dissociation Kit
**STEMDIFF CARDIO DISSOCIATION KIT // XSTI-05025 5025 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 KIT SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 3 261,90 22% 785,70
13
05030 STEMdiff Cardio Freezing Medium
*STEMDIFF CARDIO FREEZING MEDI UM // XSTI-05030 5030 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 50 ML SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 3 264,60 22% 793,80
14
05027 STEMdiff Cardio Supp. Medium
**STEMDIFF CARDIO SUPP. MEDIUM // XSTI-05027 5027 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 250 ML SI

NON DEL
CASO 2 844,20 22% 1.688,40
16
72302 Y-27632 (2HCl), 1 mg
**Y-27632 (2HCL), 1 MG 1 MG // XSTI-72302 72302 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 MG SI
NON DEL
CASO
NON DEL
CASO 3 206,10 22% 618,30
17
05230 STEMdiff Trilineage Differentiation Kit
**STEMDIFF TRILINEAGE DIFFERENTIATION KIT // XSTI-05230 5230 RUO
STEMCELL
TECHNOLOGIES
CANADA. INC.
// // // // // // // 1 KIT SI